102  
recepit. Quia a Nobili Sigefredo Vniuersali Militari  
Sine viginti floribus proinde modo poloniis debiti resti  
et sine aliis de ratione deest in scriptis in bonis  
rebus assignat totaliter et in effecta recepit ac animato  
tenant. Rone eius receptionis et liberationis hinc post  
Sine Sigefredo Vniuersali et eius heredes quater  
liberum ac inuenit facta et placitum quod tempore  
liberationis quod ipsam deest in scriptis hinc pro  
Sine semel et omnes eius de liberatione proinde  
salubris et actum Cassat ampliat mortificat debite  
proinde et in domo libri et curatibus hinc proinde  
sine proinde in proinde silentium hinc sua recognitione  
mediant anno mentis firmatum est.

# Vniuersalczki tnt Bla zowski

312  
Etans proinde Cora offe et hinc proinde Castellum  
militum Nobili Sigefredo Militari Vniuersali in villa  
Horsowa facta hinc proinde hinc ab omni suo proinde pro  
in liberatione eius compo et remissionem hinc proinde  
dictione et ad curatibus bonis proinde hinc proinde  
ad ad hinc in corporum et subiectum hinc proinde  
proinde ex proinde proinde ac proinde proinde recognitionem. Quia  
Nobili Sigefredo Sigefredo Blazowski et eius heredes  
Sine viginti floribus proinde modo et sine poloniis resti et  
liquidum hinc atque essentiali debiti tenent et est debite  
Quam quod hinc proinde ad curatibus in et supradictis  
Sine hinc obligat et scribit eius Sigefredo Blazowski

aut eius possessionis sine et die festi Comersionis sancti Pauli  
apli proinde contentum in Castello Proinde circa acta pro  
sine totaliter et ad hinc proinde relinquitur nisi proinde  
Sine hinc sine sine viginti floribus proinde modo pro  
lontum. Ad ad hinc in defectu solutionis sine hinc  
essentiali et tempore proinde proinde hinc proinde die solutionis  
in assignatum in hinc essentiali et capitale debite  
comertetur in qua quod sine sine essentiali sine hinc  
eis multo proinde proinde Sigefredo Vniuersali ad hinc proinde  
Sine debite ac hinc eius Sigefredo Blazowski aut hinc  
proinde proinde hinc die solutionis assignatum hinc  
et hinc ad hinc hinc proinde ad actuali et proinde  
proinde in omni hinc bona sine sine obligata. Illo  
bellia et hinc hinc sine sine sine essentiali  
Sine ad hinc hinc hinc hinc proinde hinc proinde  
modo poloniis. Datam eius hinc hinc ad actuali  
et proinde proinde proinde Blazowski et hinc hinc  
bona hinc hinc hinc ad hinc hinc hinc hinc  
tate in hinc hinc hinc hinc hinc proinde  
tenent hinc ad hinc hinc proinde ac hinc hinc  
Curatibus proinde hinc et hinc hinc  
ad hinc hinc proinde ad festum Natiuitatis Domini hinc hinc  
proinde et in defectu et hinc hinc hinc hinc  
ad alio hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
ad hinc hinc ad hinc hinc hinc hinc hinc  
ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
ac hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc